Şirket ortaklarından Ahmet Akbalık lider sermayedardır.  

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu paylar Lider Sermayedara ait olmak üzere 

nama yazılı 1.000.000.- (birmilyon) TL karşılığı 1.000.000 adettir.  B grubu paylar ise, hamiline yazılı 

156.000.000,00 TL ((Yüzellialtımilyon Türk Lirası) karşılığı 156.000.000 adettir.   

A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır. Yönetim kurulu 

üyelerinin 4 adedi A grubu pay sahiplerinin çoğunlukla göstereceği adaylar arasından olmak üzere 

genel kurul tarafından seçilir.